Управление по физической культуре и спорту Курганской области

ГБПОУ «Зауральский колледж физической культуры и здоровья»

ПРИКАЗ

28 февраля 2024 года                                                                                              № 116

Об организации проведения
летней сессии 2023 – 2024 учебного года

В целях установления соответствия уровня качества подготовки обучающихся
ГБПОУ «Зауральский колледж физической культуры и здоровья» Федеральному
государственному образовательному стандарту среднего профессионального
образования по специальностям колледжа в части требований к уровню подготовки
по дисциплинам, междисциплинарным курсам, профессиональным модулям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести экзамены летней сессии в сроки с 12 апреля по 04 июля 2024
года.

2. Утвердить расписание экзаменов летней сессии (Приложение 1, 2, 3).
3. Коваленко Н.П., Богдановой И.М., Рыкаловой А.С., председателям

цикловых комиссий, организовать подготовку и проведение летней сессии.
4. Шипицыной Т.А., Черных Е.В., Никифоровой О.Г., Лукиных С.М., Фирсовой

С.Р., Калашниковой О.А., Вахрамеевой С.П., Богдановой И.М., Пановой Е.В.,
Кирилловой Ю.А., Дюрягиной Л.Г., Кармановой И.С., классным руководителям
учебных групп, ознакомить студентов с расписанием проведения летней сессии.

5. Шамсутдиновой Г.А., лаборанту, ознакомить работников с содержанием
приказа.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: календарный учебный график на 2023 – 2024 учебный год,
учебный план по специальностям колледжа, Положение о проведении текущего
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся ГБПОУ
«Зауральский колледж физической культуры и здоровья».

Вр. и.о. директора колледжа                                                                  Н.С. Копылова

С приказом работники ознакомлены:

Коваленко Н.П. Шамсутдинова Г. А.
Рыкалова А.С. Никифорова О.Г.
Черных Е.В. Лукиных С.М.
Вахрамеева С.П. Калашникова О.А.
Богданова И.М. Фирсова С.Р.
Кириллова Ю.А. Панова Е.В.
Дюрягина Л.Г. Карманова И.С.
Шипицына Т.А.

2

Приложение 1 УТВЕРЖДЕНО
приказом от 28 февраля 2024 г.№ 116
Вр. и.о. директора ГБПОУ «ЗКФКиЗ»
______________Н.С. Копылова

Расписание
экзаменов летней сессии по специальности «Физическая культура»

на 2023 – 2024 учебный год
Дата 401 группа 402 группа

15.04.2024г. ПМ.02. Организация
физкультурно-спортивной
деятельности различных
возрастных групп населения
МДК.02.01. Базовые и новые
физкультурно-спортивные виды
деятельности с методикой
оздоровительной тренировки

16.04.2024г.  ПМ.02. Организация
физкультурно-спортивной
деятельности различных
возрастных групп населения
МДК.02.01. Базовые и новые
физкультурно-спортивные виды
деятельности с методикой
оздоровительной тренировки

17.04.2024г. ПМ.03 Методическое
обеспечение организации
физкультурной и спортивной
деятельности
МДК.03.01. Теоретические и
прикладные аспекты методической
работы педагога по физической
культуре и спорту

18.04.2024г.  ПМ.03 Методическое
обеспечение организации
физкультурной и спортивной
деятельности
МДК.03.01. Теоретические и
прикладные аспекты методической
работы педагога по физической
культуре и спорту

Приложение 1 УТВЕРЖДЕНО
приказом от 28 февраля 2024 г. № 116
Вр. и.о. директора ГБПОУ «ЗКФКиЗ»
______________Н.С. Копылова

Расписание

экзаменов летней сессии по специальности «Физическая культура»
на 2023 – 2024 учебный год

Дата 101 группа 102 группа 201
группа

202
группа

301 группа 302 группа

17.06.2024 г  Обществозн
ание

18.06.2024 г Математика

20.06.2024 г.  Математика

21.06.2024 г. Обществозн
ание

24.06.2024 г Русский
язык

Биология Анатомия Педагогика

27.06.2024 г Биология Русский
язык

Педагогика Анатомия

01.07.2024 г     Физиология
с основами
биохимии

Теория и
история
физической
культуры и
спорта

04.07.2024 г     Теория и
история
физической
культуры и
спорта

Физиология
с основами
биохимии

4

Приложение 2 УТВЕРЖДЕНО
приказом от 28 февраля 2024 г. № 116
В.и.о. директора ГБПОУ «ЗКФКиЗ»
______________Н.С. Копылова

Расписание
экзаменов летней сессии по специальности

«Адаптивная физическая культура»
на 2023 – 2024 учебный год

Дата 411 группа

13.04.2024 г. ПМ.01. Организация физкультурно-спортивной
деятельности лиц с ограниченными возможностями
здоровья
МДК 01.01 Базовые и новые виды физкультурно-спортивной
деятельности с методикой оздоровительной тренировки лиц с
ограниченными возможностями здоровья

16.04.2024 г. ПМ.03 Методическое обеспечение организации
физкультурной и спортивной деятельности лиц с
ограниченными возможностями здоровья
МДК.03.01. Теоретические и прикладные аспекты
методической работы педагога по адаптивной физической
культуре

5

Приложение 3 УТВЕРЖДЕНО
приказом от 28 февраля 2024 г. № 116
Вр. и.о. директора ГБПОУ «ЗКФКиЗ»
______________Н.С. Копылова

Расписание

экзаменов летней сессии по специальности
«Право и организация социального обеспечения»

на 2023 – 2024 учебный год

Дата 321 группа 322 группа 121 группа 151 группа
15.04.2024 г Гражданское право ПМ.02.01

Организационное
обеспечение
деятельности
учреждений
социальной защиты
населения и органов
Пенсионного фонда
Р. Ф.
МДК.02.01.
Организация работы
органов и учреждений
социальной защиты
населения, органов
Пенсионного фонда Р.
Ф.

18.04.2024 г ПМ.02.01
Организационное
обеспечение
деятельности
учреждений
социальной защиты
населения и органов
Пенсионного фонда Р.
Ф.
МДК.02.01. Организация
работы органов и
учреждений социальной
защиты населения,
органов Пенсионного
фонда Р. Ф.

Гражданское право

17.06.2024 г   Математика Русский язык.

20.06.2024 г   Русский язык.

Математика

24.06.2024 г   Обществозна
ние

Информатика

27.06.2024 г   Информатика Обществозна
ние

		2024-02-29T13:59:07+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАУРАЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЗДОРОВЬЯ"